



OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00304271
DIČ: CZ00304271

Odbor rozvoje**Datum vystavení:**

13.10.2016

Vystavil:

Moll Marek Ing.

Telefon:

108

E-mail:

moll.or@roznov.cz

Dodací lhůta:

31.12.2016

OBJ/2016/1047/ORM**OBJEDNÁVKA č.:****Dodavatel:**

REPONT s.r.o.
Na Zelince 1167/19
75131 Lipník nad Bečvou
IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Objednáváme u Vás dodávku a montáž stavebních úprav - Práce a dodávky HSV - na oplocení u pozemků p.č. 342 v k.ú. Tylovice. Dodávka a montáž oplocení bude provedena v rozsahu a ceně dle cenové nabídky ze dne 13.10.2016. Cena je stanovena nabídkou dodavatele na 135.331,96 Kč bez DPH resp. 163.751,67 Kč včetně DPH 21%. Konečná faktura bude vystavena včetně DPH, objekt není určen pro ekonomickou činnost města. Termín pro dokončení je stanoven do 31.12.2016. Záruka na dílo se poskytuje po dobu 60 měsíců. Stavebník je povinen uvést veškeré související pozemky dotčené stavbou do původního stavu.	163751,67 CZK
Celkem s DPH	163751,67 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této objednávky, příp. všech údajů uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, příp. systémech/registrech, dle právních předpisů.

Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem doručení objednávky podepsané zhotovitelem(dodavatelem)/osobou oprávněnou jednat za zhotovitele (dodavatele) zpět objednateli.



Za objednavatele

Marcin Ivo ing.
Vedoucí odboru rozvoje

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příjmení: Ing. DAVID BAROS

dne: 13.10.2016



podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce
Objekt: 05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.11.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	135 331,96	28 419,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	163 751,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

Místo: Datum: 22.11.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	135 331,96
1 - Zemní práce	42 050,52
2 - Zakládání	76 854,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 341,50
99 - Přesun hmot	4 415,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunikace pro pěší, Rožnov p. R. - Tylovice - Vícepráce

Objekt: 05 - Realizace plotu - 05 - Realizace plotu vč. ...

Místo: Datum: 22.11.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

135 331,96

1 - Zemní práce

42 050,52

1	K	132202201	Hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	50,250	469,00	23 567,25
			1,5*1,0*33,5		50,250		
			Součet		50,250		

2	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	50,250	93,90	4 718,48
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,000	78,00	5 226,00
			33,5*1,0*2		67,000		
			Součet		67,000		

4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	67,000	13,90	931,30
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,050	140,00	1 407,00
			33,5*0,3*1,0		10,050		
			Součet		10,050		

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,950	5,00	954,75
			10,05*19		190,950		
			Součet		190,950		

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,000	80,00	1 680,00
			10,5*2,0		21,000		
			Součet		21,000		

8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,200	88,70	3 565,74
			50,25-10,05		40,200		
			Součet		40,200		

2 - Zakládání

76 854,36

9	K	274313R	Betonové monolitické zídky z betonu tř. C 25/30 XF2	m3	12,060	2 950,00	35 577,00
			"ZÍDKY" 33,5*0,3*(0,9+0,3)		12,060		
			Součet		12,060		

10	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	80,400	417,00	33 526,80
			"ZÍDKY" 33,5*(0,9+0,3)*2		80,400		
			Součet		80,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	80,400	96,40	7 750,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce							8 670,00
12	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	17,000	257,00	4 369,00
13	M	553422530	<i>sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2100/38x1,5 mm</i>	kus	17,000	253,00	4 301,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							3 341,50
14	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	33,500	49,00	1 641,50
15	K	96607R	Odstranění ocelového sloupku zabetonovaného	kus	17,000	100,00	1 700,00
99 - Přesun hmot							4 415,58
16	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	32,708	135,00	4 415,58